GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Empresa Baiana de Ativos S. A.

DECISÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 001/2021,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113.9827.2021.0000067-51

A Diretoria da BAHIAINVESTE – Empresa Baiana de Ativos S.A., neste ato representada por
seus Diretores e em conformidade com a Ata da Reunião Ordinária do Conselho de
Administração realizada em 31/05/2021, portanto, no uso de suas atribuições legais e
considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 001/2021, cujo objeto é a contratação de Serviços
Especializados de Consultoria para a realização de estudos técnicos detalhados necessários
à estruturação do Projeto Hospital do Sistema de Assistência à Saúde dos Servidores
Públicos Estaduais (Planserv), pelos motivos de fato e de direito expostos na
JUSTIFICATIVA DE REVOGAÇÃO e DECISÃO DE REVOGAÇÃO, disponibilizadas nos
endereços eletrônicos http://www.bahiainveste.ba.gov.br/  e http://www.licitacoes-
e.com.br/. Salvador/BA, 08 de julho de 2021. Camila Aguiar Silva e Ataíde Lima de Oliveira.

Documento assinado eletronicamente por Ataíde Lima de Oliveira, Diretor
Administrativo e Finanças, em 08/07/2021, às 16:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00031942948 e o código CRC 5ED38F0B.

Referência: Processo nº 113.9827.2021.0000067-51 SEI nº 00031942948

Decisão BAHIAINVESTE/DAF/GERAD 00031942948         SEI 113.9827.2021.0000067-51 / pg. 1

http://www.bahiainveste.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Decisão BAHIAINVESTE/DAF/GERAD 00031942948